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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN P,
Drejtoria e Arsimit
Nr.07-Zyrtarisht
06.09.2022
NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s€ punés, i em&ruar nga Drejtori i Arsimit
pér pozitén: Edukator/e pér Parashkollor — Vend i Liré né SHFMU “Maxhun Cekaj’” né Irzniq, ftoné kandidatét e
suksesshém (q& kané arritur mé shumé se 50% nga totali i pikéve), né listen e poshtéshénuar, pér intervistén mé gojé:

Intervista mé gojé mbahet mé daté 09.09.2022 né ora 10:00 né DKA (kati - ITI-t€):

Numri i Emri dhe mbiemri i Pike e testit mé shkrim
Aplikacionit kandidatit 519 kalueshméria
07/03/22 Rrezarta Ferizi-Dodaj 48
07/01/22 Edona Ramosaj 53
07/05/22 Djellza Mataj 74
07/04/22 Egzona Sylaj 79
07/06/22 Armira Dervishaj 36
07/07/22 Shkelgesa Hajdaraj 48
07/08/22 Aulona Ahmetxhekaj 54
07/13/22 Qendresé Avdiu Abstenon
07/11/22 Makfirete Selimi - Rizaj 33
Késhillé Juridike:

Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund t& paragiten né DKA - Sektorin e Arsimit, zyre nr.
52, né afat prej tre ditésh nga data e publikimit, pér t& verifikuar rezultatet e testi.

Komisioni Pérzgjediiés Seleksionues ghe Intervistues
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Drejtoria e Arsimit
Nr.07-Zyrtarisht
06.09.2022
NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s&€ punés, i eméruar nga Drejtori i Arsimit
pér pozitén: Psikolog Shkolle né SHFMU ¢“’Maxhun Cekaj’’ né Irzniq dhe shkolla tjera. (RISHPALLJE) - Me kohé té
Pacaktuar (Vend i Liré), fioné kandidatén e suksesshém (qé ka arritur mé shumé se 50% nga totali i pikéve), né listen e
poshtéshénuar, pér intervistén mé gojé:

Intervista mé gojé mbahet mé daté 09.09.2022 né ora 10:00 né DKA (kati - ITI-t€):

Numri i Emri dhe mbiemri i Piké e testit mé shkrim
Aplikacionit kandidatit E1 % Galueshnisria
07/14/22 Qendresa Cacaj 80
Késhillé Juridike:

Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund t& paragiten né¢ DKA - Sektorin e Arsimit, zyre nr.
52, né afat prej tre ditésh nga data e publikimit, pér t& verifikuar rezultatet e testi.

Komisioni Pérzéi‘edp_és Selekswnuesdhe Intervistues
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